
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 13 14 9 2

268
11:10
24:23

╳

10
23

1
12
24

2
15
26

4
16

7
18

8
20

Auszeit

23:21

Ende
15:25 B  SG Rodheim 2 S

I II III IV V VI Punkte
13 8 17 2 15 3

24

0
10
21

1
11
24

4
12

5
14

6
15

9
17

Auszeit

11:15
17:22

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  SG Rodheim 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 13 8 17 2 4

16

╳

11
2
12

3
13

4
14

7
15

10
16

Auszeit

12:16
13:21

Ende
15:51 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 8 14 9 2

25

0
14

2
18

3
21

6
22

10
24

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 8 14 9 2

25

╳

13
25

1
14

3
18

5
19

11
22

12
23

Auszeit

Ende
16:15 B  SG Rodheim 2 S

I II III IV V VI Punkte
13 8 17 15 2 3

174
10:17

0
9

2
10

3
12

5
14

6
15

7
17

Auszeit

5:10
10:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Frauen
Frauen

A  DJK Freigericht vs. SG Rodheim 2 B
Spiel 41 10.12.2022 15:00 Uhr

Sporthalle der Kopernikusschule
63579 Freigericht-Somborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Freiger… 12/14
1 Fleckenstein, Kristina X
2 Angerer, Naemi X
4 Pechtl, Marleen X
5 Kuschel, Katharina X
6 Korn, Ivonne
7 Mais, Isabel
8 Steinleitner, Heike X
9 Geppert, Nadja X

11 Reus, Jessica
13 Gogel, Janine X
14 Lange, Ines X
17 Pfeifer, Nicole
A  Libero
1 Fleckenstein, Kristina X

17 Pfeifer, Nicole
A  Offizielle
T Geppert, Timo

C

B  SG Rodheim 2 8/14
2 Schuch, Betina X
3 Hagemann, Karin X
4 Bender, Liane X
5 Paßmann, Susanne X
8 Höhne, Denise X

13 Dinges, Grit X
15 Zschiesche, Astrid X
17 Jobst, Barbara X
B  Libero
5 Paßmann, Susanne X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Freiger… SG Rodheim 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 26 1 25 24 0 0 2
0 0 1 25 2 23 16 0 0 2
0 0 1 25 3 21 17 0 1 2

4
5

1 2 3 76 69 57 0 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: DJK Freigericht

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwebel-Schmitt, Anna 1
2 Hallmann, Alessa 2

Schreiber 3
Schr. Bornscheuer, Amelie 4

Assist. Rösemeier , Berit

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


