

Landesliga Nord - Frauen

Frauen

(A) DJK Freigericht vs. SG Rodheim 2 (B)

Spiel 41

10.12.2022 15:00 Uhr

Sporthalle der Kopernikusschule 63579 Freigericht-Somborn



			S		art :00	A) DJK	Freige	r	R		de :25	В) SG R	odheiı	n 2	S
	Aı	ufschlagfolge	۸		П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		4	5	13	14	9	2		13	8	17	2	15	3	
Aufstellung		Spielernr.				8				26							24
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			11:10											
Ā	-	Spieistanu				24:23											
		1. 5.	1	X.	1		4		8	Auszeit		1		5	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			12 24	15 26	16	18	20	23:21	10 21	11 24)	12	14	15	17	11:15 17:22

S		art :28	В	SG R	odheir	n 2	R		de :51	A) DJK	Freige	r	s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	13	8	17	2	4		4	5	8	14	9	2	
T							16							25
Z														
2	X,	2	3	4	7	10 16		0	2		6	10 24	12 25	Auszeit
2	11	12	13	14	15	10	12:16 13:21	14	18	21	22	24	25)	

				S		art :54	A DJK Freiger			R		de :15	B SG Rodheim 2				s	
	A	ufsch	nlagfolge	Α.	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
I_	Sta	artau	fstellung	12	4	5	8	14	9	2		13	8	17	15	2	3	
llung		S	Spielernr.								25				4			17
ufstellu	Auswechsel- spieler		.:	Z											10:17			
Ā	,	SI	oielstand															
		1.	5.	1	X.	1	3	5	11 22	12 23	Auszeit		2	3	5	6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 25	14	18	19	22	23		9	10	12	14	15	17)	5:10 10:17

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

17 Pfeifer, Nicole A) Offizielle T Geppert, Timo

				-	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	
	Sta	artauf	stellung	A	
llung		S	pielernr.	T	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

en								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	
	5																					
nd								Auszeit							Auszeit							Auszeit
ır.	-																					
ng nr.	T																					
ge ng	Δ																					
	S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte

	V	VI	D	unl	cto	A	DJK Freiger	12/	14	B	SG Rodheim 2	8/:	14
	V	VI		um	rie	1	Fleckenstein, Kristina		Χ	2	Schuch, Betina		Χ
						2	Angerer, Naemi		Χ	3	© Hagemann, Karin		Χ
						4	Pechtl, Marleen		Χ	4	Bender, Liane		Χ
						5	Kuschel, Katharina		Χ	5	Paßmann, Susanne		Χ
						6	Korn, Ivonne			8	Höhne, Denise		Χ
			1		eit	7	Mais, Isabel			13	Dinges, Grit		Χ
			H			8	Steinleitner, Heike		Χ	15	Zschiesche, Astrid		Χ
						9	© Geppert, Nadja		Χ	17	Jobst, Barbara		Χ
						11	Reus, Jessica			(B) Libero		
						13	Gogel, Janine		Χ	5	Paßmann, Susanne	П	Χ
۵ł	onisse	<u> </u>				14	Lange, Ines		Χ	B	Offizielle		
	SG R		im	2 (1	2	17	Pfeifer, Nicole				, Ginzione		
·· 7			G	۷ را W	ار A	(A	Libero						
	Dauer 25	24	0	0	2	1	Fleckenstein, Kristina		Χ				
	23	16	ō	ō	2	17	Pfeifer, Nicole						
	21	17	0	1	2	A	Offizielle						
	I			ı									

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergeb)
	(A) I	DJK	Fre	iger	I
	A	W	G	Р	Satz	ı
	1	. 2	1	26	1	I
		0	1	25	2	I
		0	1	25	3	ſ
					4	ſ
					5	I
	1	2	3	76		Ī
	1 17	NA	. 45		End do	٠,

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1 5	Schwebel-Schmitt, Anna	1					
2 F	Hallmann, Alessa	2					
	Schreiber	3					
Schr. E	Bornscheuer, Amelie	4					
Assist. F	Rösemeier , Berit						

2 3 76 69 57 0 1 6 Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15
Sieger: DJK Freigericht 3:0

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de